xix lib. xvij s. be d.

. xiiij lib. iiij s.

iij lib. iiij s.

xxxiiij lib.

xxiiij lib.

. XX lib.

YiUa:

XX lib.

iij'^iiij^vij lib. vjd.

Nos Johannes Hammiltoun, ecclesie metropolitane Glasguensis canonicus, ac

commissarius generalis eiusdem iii vim citationis debite a nobis emanate et debite

»'Xeoute, et ex nostro decreto judicialiter tacto ac in penam contumacie omnium
t-t singulorum aliorum interesse habeutium sen habere pretendencium citatorum,

vocatorum, et non comparencium, facimus, con.-tituimus, damns et deputamus

supra.scriptum Yalterum Scott, filium et heredem dicti olim AVillelmi sui patris

executorem datiuum vnicum in et ad omnia et singula res et bona in suprascripto

iuuentario descripta, ac eciam ad res et bona omissa relicta seu oblita extra presens

inuentarium et dicto olim "Willelmo tempore sui decessus spectantia et pertinentia,

ac eoiara facimus, constituimus, damns et deputamus nobilem virum, Yalterum

•Scott patrem dicti olim WiUelmi tutorem dicti Yalteri vsque ad eius legitimam

etatem, dantes et concedentes ac committentes plenariam potestatem dictis Yaltero

nostro xTiico executori datiuo ac Yaltero Scott de Branxholme eius tutori cum supra-

scriptis rebus et bonis ac ad res et bona extra presens inuentarium oVjlita seu

T'licta et dicto olim Willelmo tempore sui decessus spectantia et pertinentia iutro-

214 THE BUCCLEUCH MUNIMENTS. [155;

mittendi, ilLiq'ie in toto vel in parte a quihuscuni^ue personis ilia sen illorum aliquam

partem habentibii.s receptantibus et suis priiiatis vsibus applicautibus repetendi,

exigendi leuandi et recuperandi, de habitis(|ue, exactis, leuatis et recnperatis quit-

tandi et liberandi, et si nccesse fuerit intromissores, detcntores, exactores et dispo-

sitores huiusmodi propterea, coram quibuscunque doniinis judicibus ecclesiastic-is

vel secularibus vocandi, citandi et in forma juris prosecpiendi, ceteraque omnia alia

et singida faciendi, cpie in premissis et circa ea necessaria fuerint sen etiam oppor-

tuna, et que ad officium executoris datiui de jure vel regni consuetudine pertinere

quouismodo dinoscuntur. In cuius rei testimonium presentibus manu scribe nostri

subscriptLs sigillum officii vicariatus generalis Glasguensis est affixum, apud Glasg-Av,

die quarto Julii anno Domini j'^ v'^ lij"^.

Per dictum dominum commissarium generalem.

THOiLA.s Knox, manu propria.

18 7. PiETOUR of "Walter Scott as heir of his grandfather, "SYalter Scott of

Branxhelme, knight, in the lands of Branxhelme, Buccleuch, etc. 6th

February 1553.

Hec inquisicio capta fuit in pretorio de Jedburgh sexto die mensis Februarii anno

etc., quinquagesimo tercio, coram Willelmo Dowglas vicecomite deputato honor-

abilis viri Jacobi Dowglas de Caueris, militis, \-icecomitis principalis de Roxburgh

per hos subscriptos, videlicet, Nicholaum Ruthiifurd de Hundelie militem, Johannem

Ruthiifurd de Hunthill, Thomam Turnbull de Badderroull, militem, Dauid Turn-

bull de AVauchop, Hectorem Turnbull tutorem de Mynto, Johannem Gledstanis de

Coklaw, Jacobum Ormestoun de eodem, Wilelmum Dowglas in Crowk, AVilelmum

Scot in Hawik, "SVilelmum Euthirfurd de Pteidhauch, Andream ]Mader de Lang-

toun, Thomam Scot in HaT\'ik, Hectorem Turnbull in Barnhillis, Jacobum Throu-

brand in Wiltoun, et Keutigernum liuthirfurd in jS!"esbet : Qui jurati dicunt c^uod

quondam "Walterus Scot de Branxhelme miles auus Walteri Scot latoris presencium

obijt vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad fidem et pacem supreme domine

nostre regine de totis et integris terris subscriptis, videlicet, viginti quatuor marcatis

terrarum de Branxhelme cum mansione et molendino et earundem pertinenciis,

terris de Quhitchester et eaiamdem pertinenciis, terris de Bucclucht, Ptankilburn,

cum pertinenciis, terris de Eilrige, IMilspitoun, Lempetlaw, sex terris husbandiis

jacentibus in Grymslaw -v-ulgo nuncupatis Portaris Landis cum omnibus suis per-

tinenciis jacentibus infra vicecomitatum de Roxburgh ; ac etiam de omnibus et

i:,.^3.] THE BCCCLEUCII MUyiMENTS. 215

siiv^iili.s terns de Kirkurd cum tenentibus, tenandriis et eurum pertinenciis jaoeuti-

hiis iiifni vicecomitatum de PeLlis et anuoxate baronie de Branxhelme per cartam

amicxatujuis supremi duniini nostri regis, torris de Eingwodt'eild cum pertinenciis

rt (itlicio balliatus de ^lelrosland, Etrikheid, liodonoLand, Esdaill Muyr, Est Teui-

I.iill land et Vgingis cum earundem pertinenciis pertinentibus Abbacie de Melros,

incnou terris de Xorththous et Tliirlstane in feodo balliuatus pro huiusmodi otRcio

balliuorum ; et quod dictus Walterus est legitimus et propincjuior heres eiusdem

•Itiouilara Walteri Scot de Branxhelme niilitis sui aui de dictis terris et balliatus

..fHcio de Melros cum earundem pertinenciis; et quod est legitime etatis ; et quod
dicte terre de Branxhelme cum mansione et molendino et earundem pertinenciis

nunc valent per annum viginti quatuor libris monete Scotie, et in tempore pacis

vigiuti quatuur mercis monete; et ipiod dicte terre de Quhitchester cum pertinenciis

nunc vale[n]t per annum viginti libris monete Scotie, et in tempore pacis tantum

;

I't (juod dicte terre de Bucclucht et de Eankilburne cum earundem pertinenciis

nunc valent per annum viginti libris, et in tempore pacis viginti libris monete
S<;otie ; et quod dicte terre de J]ilrige cum pertinenciis nunc valent per annum
ilecem libris monete, et tantum in tempore pacis, et quod dicte teiTe de Mylsyn-
tt)un cum pertinenciis nunc valent per annum decem libris monete, et in tempore
pacis tantum ; et quod dicte terre de Lempetlaw nunc valent per annum viginti

libris monete Scotie, et tempore pacis tantum, et quod predicte sex terre hus-

landie nuncupate vulgo Portaris Landis jacentes in Grymslaw cum pertinenciis

nunc valent per annum sex libris monete, et in tempore pacis tantum ; et ciuod dicte

terre de Kirkurd cum pertinenciis annexate baronie de Branxhelme nunc valent per

annum octoginta marcis et in tempore pacis tantum ; et quod dicte terre de Ringvod-
fi'ild cum pertinenciis nunc valent per annum quinquaginta duabus libris monete et

tantum in tempore pacis ; et quod dictum ulScium balliuatus de ]\Ielros cum terris

de Xorththous et Thirlstane et earundem pertinenciis nunc valent per annum viginti

libris monete Scotie, et tantum in tempore pacis ; et quod omnes predicte terre,

exceptis terris de Ringvodfeild, balliuatu de Melros et terris eiusdem [cum] perti-

nenciis, tenentur in capite de suprema domina nostra regina per albam finnam,

s<i!uendo annuatim supreme domine nostre regine pro terris de Branxhelme mansione
ft molendino cum pertinenciis vnam rosam rubeam in festo Sancti Johannis Baptiste
super solum dictarum terrarum nomine albe tirme si petatur tantum, et pro dictis

tf rns de Quhitchester cum pertinenciis vnum denarium monete Scotie annuatim in

tt-sto Penthecostes super solum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur

tantum, et pro predictis terris de Bucclucht et Eankilburne vnum denarium supra-
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scripte monete annuatim m <licto festo Penthecostcs super solum tlictarum terrarum

nomine all)e firme si petatur tantum, et pro dictis terris tie Eilrige cum pertinen-

ciis vnum denarium monete Sdjtie anuuatim in festo Pentbecostes super solum

dictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum, et pro dictis terris de

Milsyntoun cum pertinenciis annexatis baronie de Branxhelm vnam rosam rubeam

annuatim in festo Sancti Johaunis Baptiste super solum eanindem si petatur

tantum, et pro dictis sex terris husbaudiis STdgo nuncupatis Po[r]taris Landis cum

pertinenciis vnum denarium monete Scotie annuatim in festo Pentbecostes super

solum dictarum terrarum nijmine albe firme si petatur tantum, et pro dictis terris

de Lempetlaw cum pertinenciis vnum denarium monete Scotie annuatim in

festo Pentbecostes super S(:>lum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur

tantum, et pro terris de Kirkurd cum pertinenciis \"num denarium monete Scotie

annuatim in festo Pentbecostes in villa de Peblis nomine albe firme si petatur

tantum, et quod dicte terre de Ringvodfeild et balliuatus de Melros cum terris de

Norththous et Tbirlstane cum pertinenciis tenentur in capite de abbate et conuentu

de jMeli'os in feodo et liereditate, soluendo annuatim dictis abbati et conuentui pro

dictis terris de Eingvodfeild cum pertinenciis c|uinc|uaginta duas libras monete

Scotie pro feodifinna ad duos anni terminos, videlicet, festa Pentbecostes et Sancti

Martini in liieme per equales portiones tantum, et pro dictis terris de ^ortbtbous

et Tbirlstane cum pertinenciis seruicium balliuatus, faciendo seruicia balliuorum

prout de jure decet, et quod omnes et singule terre predicte cum pertinenciis ex-

ceptis terris de Ringvodfeild, terris balliuatus antedicti nunc existunt in manibus

supreme domine nostre regine per decessum dicti quondam "Walteri Scot de Branx-

helme militis aui dicti AValteri tanciuam domine superioris earundem a quarto die

mensis Octobris anno etc. quinquagesimo secundo in cpio diem clausit extremum,

et sic extiterunt in manibus predicte supreme domine nostre regine tanquam in

manibus superioris earundem, in defectu veri heredis jus suum bucusque minime

prosequentis, et quod dicte terre de Eingvodfeild, balliuatus de ]Melros et terre

balliuorum cum pertinencijs nunc existunt in manibus dictorum abbatis et con-

uentus de Melros per predictum spacium et sic extiterunt in manibus eorundem, in

defectu veri heredis suum jus bucusque minime prosec[uentis : In cuius rei testi-

monium sigilla cporundam eorum qui dicte inquisicioni intererant cum breui incluso

vnacum inclusione sigilli predicti vicecomitis presentibus sunt appensa, anno, meuse,

die et loco suprascriptis.

Hec est vera copia principalis Eetornatus super premissis remanentis in cancel-

laria supreme domine nostre Eegine [t'/c, la fomia communi.] \Y. Ogill.
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188, Inquest as to the Annual Value of old extent of the lands of Lo^ioun.

2d March 1554.

JIkc inquisitio facta fuit in pretorio burgi de Ediuburghe coram honorabili vin.